様式第１

平成　　年　　月　　日

　フードバレーとかち推進協議会

会長　米沢　則寿　様
住所　〒
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

十勝人チャレンジ支援事業補助金申請書
　十勝人チャレンジ支援事業の交付を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。

記

１．事業内容　（別紙１のとおり）
２．経費明細表（別紙２のとおり）
別紙１

十勝人チャレンジ支援事業
事業内容
	１．申請者

	氏　　名：
生年月日：
住　　所：
電話番号：
FAX番号：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：
勤 め 先：（個人事業主の場合は屋号）

	２．テーマ

	大テーマを以下からお選び丸をつけてください。

まちづくり　　観光ツーリズム　　ブランド化　　技術習得　　マネジメント　　販路開拓

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３．課題認識と解決方法

	１）現在の課題
２）課題解決に向けた基本的な考え方（下記「４．調査研究内容」とする背景）

	４．調査研究内容

	１）調査研究先
２）調査研究スケジュール
３）調査研究先の選定理由

４）調査研究の具体的内容

	５．調査研究後の展開方策（地域をどのように発展させたいか）

別紙２
経費明細表
　　（単位：円）

	経費区分
	補助事業に

要する経費
	補助対象経費
	補助金

申請額
	備考

	交通費

	宿泊費

	食費相当分

	合　計